
Progimnazija - „Samsung mokykla ateičiai“ nugalėtoja

Mokyklos komanda (direktorius R. Pečeliūnas, gamtos mokslų mokytoja I. Bartkevičienė,
matematikos mokytoja I. Pokvytienė, informacinių technologijų mokytoja R. Norutienė), įveikusi
nemažą konkurenciją rugsėjo mėnesį buvo atrinkta dalyvauti „Samsung mokykla ateičiai"
programoje. Iš 52 paraiškas pateikusių ugdymo įstaigų, buvo atrinktos 12 mokyklų. Mokytojų
komanda, kartu su mokyklos bendruomene beveik pusmetį tobulino skaitmeninio raštingumo,
pokyčių valdymo, įtaigaus pristatymo įgūdžius, kūrė infografikus, išbandė šiuolaikinę „Dizainu
grindžiamo mąstymo" strategiją, programavo, savo mokykloje kūrė motyvuojančią, kūrybiškumą
skatinančią mokymosi aplinką, mokytojai ir mokiniai gilino IKT pritaikymo mokymosi procese
žinias, konsultavosi su mentoriais.      Kovo 22 d. Vilniuje, Tech Parke, finaliniame renginyje
projekto „Samsung mokykla ateičiai" mokyklos komanda kartu su kitomis vienuolika Lietuvos
mokyklų komandų pristatė savo baigiamąjį mokyklų skaitmeninių pokyčių projektą ir varžėsi dėl
10 000 eurų vertės prizo savo mokyklai.
Geriausio ir tvariausio projekto titulą laimėjo mūsų progimnazija, pristačiusi inovatyvios gamtos
mokslų laboratorijos idėją. Projektą pristačiusi pedagogų komanda ir mokyklos bendruomenė
buvo įvertinta už tvariausią ir geriausiai išdirbtą projektą, todėl progimnazijai skirtas 10 tūkst.
eurų prizas „Samsung" technologijoms įsigyti ir inovatyviai gamtos mokslų laboratorijai įkurti.
Šešis mėnesius trukusio įdomaus, kūrybingo, inovatyvaus, bendradarbiavimu grįsto darbo
rezultatas - mokykla išrinkta inovatyviausia mokykla.
Džiaugiamės mokyklos bendruomene, mokiniais, tėveliais, mokytojais už pagalbą pusmetį
kuriant mokykloje IKT pokyčius ir palaikymą.
Laukia įdomus ir labai atsakingas darbas, projekto vizijos pavertimas realybe.
Informacija apie programą Facebook
Šiaulių televizijos reportažas:
  
 {gallery}2019-03-samsung-ma{/gallery}

 1 / 1

https://www.facebook.com/pg/SamsungMokyklaAteiciai/photos/?tab=album&amp;album_id=591715954574090&amp;__xts__%5B0%5D=68.ARAqEHpnzPwIBsks4VYw0OgbVrKZvGO1RZqMZEXohCg7tiL37GT89EfNGYKD1xMW9k5pmyE034KPjpd29y_xVjgjw_F9cXrvyqDY7mECjcJ-zSDCffdSKvdqCKHkPDD3od87BFoxl3kk9emlZGL9KJNLlO7w4gM0LKi2t5UtewzbU6VxQ5nNC66S0syIEfsgehFCd-2cLy0C5I6CPZjFUVr3p6hzuoXyDS4K5rP2OobotADNEoxictvIJz21xVH9FDHUDbEaRi6zEKwEK9nX4LMwMuOEXCcjbNjP6kF_eRIczzjDx956vbn1cpoWiIx5xMf9vSlpNMZT4CtCiUjy7ACDV6QlZ_gEB3X8XBqhWGXbP93ShbdvKPMCMJWwSobM8XHsOC6jgbhdF6lCa1cqkUhQc_TGWmKvtM6z7agVHDKJRDGmg5sR_ZlLJrmcrA_AC1HnP6cqm9LhTrUhvA&amp;__tn__=-UC-R

